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ORMAN GENEL MUDDRLUGU 
EI,lZIg Orman Bolge Mudlirlligli 
Mu? Orman i ~ietme MCldi.lrlligll 

SaYI : 61417944-425,0 1.03[405.99]-E.33 1645 	 13.02,2020 

Konu : Okullal'lnlzln Fidnn Taiepleri 

MU$ iL MiLLi EGiTiM MUDURLUCUNE 

Mu~ Valiligi, il Milli Egitim Mudlirlugu'ni.ize bag!l, ti.im OkullarlnlZln 2020 y1l1 , 


ilkbahar fielan dikim doneminde, Okul bab <;:es i ve <;:evres lnin yqillendirilmesi 


i11akSadlyla . beelelsiz fidan taieplerinizin, yazi ekinde gonelerl11i~ olelligumuJ:, I nolu tabloya. 


ayrl ayn i? lenmes i ve sonraSlllcia cetve l sonucuna gore top!am Fidan tur ve sayilarlllill ekte 

gondcl'ilcn ,2 nolu Aga<;:landmlla i<;:ill iSlck f0l'l11Una yazillp, MlicllllliigLII1i.izcc tastik ed ilmcsl, 


ta stik cdilen cetvellelin Aga<;:lanclmml yapllacak alanlara ait Kl'Okileriyle birlikte en ge<;: 


130],2020 tarihin e kadar, Bolge Mi.ldurluglimuze gonderilmek Lizere, i$letme 


Mlidi.irlugi.imi.ize gonderilmesi, aynca 1303.2020 tarihinden sonra, OkullannlzdaI1, i91etme 


Mlidi.irlugtil11Lize yapJiacak olan fidall taleplerillin kar?llanamayacagl hUSUSllIlU ; 


Bilgilcrinizc (11':( cdel'im, 

o .o- i111 cili'!.1 

Mehmet AKBA$ 
i~lclmc MLidLlrLi 

Ek: 

I - Okul Ficlan Cetveli 

2 - Aga<;:landJrlTla i<;:ini stek Formu 

Dagltlm : 

Gel-egi 	 l:3ilgi 
( 

Mu? il Milli q~ilil1l Miidi.irlii glillc 	 MU~ AGA('[J\NDIRMA VE TOPRAK 


MUIJAFAZA $U'LiC iNf 
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MU~ MILLi EGiTiM MUOURLUGU 

2020 YIU MU~ iL GEN ELi iLKBAHAR OONEMi i(iN FioAN iSTEK FORMU VE OKUL LiSTESI 
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NO IOKULUN ADI ADRESi 
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ADI SOYADI 
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Isren ilen Fid an Turu Toplam 
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TOPLAM t 
Kurum Verg i Kimlik Num.lra~l 


Not ' Fldan [ale bin izin uygUq d-e~Qrlendjrilmesi Ic;in, Kurum uflulUn Ve rgl Kimlik Numarasini murl 2ka belininiz . 
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AGA<;:lANDIRMALAR i<;:iN iSTEK FORMU 

Aga~landlrmaYI Yapacak Kurumun Adl 

Adresi 

Kurum Vergi Kimlik No'su 

Fidan Talebinde bulunan ~ahlsln T.e nosu 

lIeti~im Numarasl 

AGA~LANDIRILACAK SAHANIN 

1 Mevkii 

2 Alanl IDa) 

3 M01kiyeti 

Pafta No: I Ada No: Parsel No : 
4 Arazinin Nev 'l: 

5 Sulama Yapdlp Yapdmayacagl: 

6 Agac;landlrma Gayesi 

iSTENiLEN FiDANLARIN 

SIRA 
CiNSi VE NEVi ADEDi 

AMBALAJ 
DU~UNCELER 

NO 
YA~I 

~EKLi 

1 
2 
3 
4 

5 

6 

7 

8 
9 

10 

11 
12 

13 
14 

TANZiM EDEN ONAY 

(Bu klslm Orman Te~kilatl Taraflndan Doldurulacaktlr.) 

1 Saha civanndaki Aga c; Cinsleri ve Durumlarl 

2 Sahaya evvelce diki len agac; varsa cinsleri ve durumlarl 

3 Aga c; landlrma gayesl 

4 Baklml 

5 Arazinm Meyi/ ve Maw 

6 Su Durumu (Ka yna gm c;e~ i di, sahibl , verimi , sn/ lt vs.) 
7 Topragm turu ve derinligi 

8 Dikim ~ekli ve zamanl 
9 Fidanlara verilecek arahk ve mesafe 

DiKiLMESi UYGUN GORULEN FiDANLARIN 
SIRA 

CiNSi VE NEVi ADEDi 
AMBALAJ 

DU~UNCELER
NO 

YA~I 
~EKLi 

1 

2 

3 
4 

5 

6 

7 

8 
9 

10 
11 
12 

13 
14 

Dikim, Baklm ve Koruma ile ilgili Tavsiyeler 

Diklm c;ukurlan ekska vatbrle ac;dacak 1( bir) kepc;e ust toprak konulacak, organik gubre ile kafl~tlrilacak. Sonra 1 (bir) kepc;e toprak yerinde 

havalandlfllacak ve gubre kan~lmli toprakla dikim tamamlanacak.Yaz aylanndaki sulamalardan sonra fidan etrafmdaki yabanci otlar temizlenerek, 

kaymak klnlma sl yapdacak . Fidanlarln etrafma gerekirse koruma duzenegi tesis edilecek . 

TETKiKi YAPAN 
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MuhenrJi\i. Peyzaj Miman) tar;tftndan doidurulmas l ve en vakln orman idaresine (Orman i~letmesi. Fldanhk, TopraJ.. Muhafaza) teshm ~<..Illm.~sl 
gerekm~ktedir.) 


